
令和 ３年 ９月１７日

保護者の皆様方へ

鹿児島市立谷山中学校

校 長 草野 芳人

谷山中学校第７５回体育大会の中止について

初秋の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し

上げます。平素より本校教育活動に対しましては、ご理解とご協力を賜り、

深く感謝申し上げます。

さて、第７５回体育大会につきまして、１学期末に第一次のご案内、２学

期最初に延期のご案内をさせていただきました。その後、新型コロナウィル

ス感染状況の悪化や県のまん延防止等重点措置の延長を受け、本校でも体育

大会の実施について慎重に協議を重ねてまいりましたが、、諸般の事情を鑑み、

今年度の体育大会は中止と判断したことをお知らせいたします。

なお、全校での体育大会に代えて、授業の一環として学年ごとの合同体育

として実施する予定です。 保護者の皆様方のご理解とご協力をお願いいたし

ます。


